

Urpremiär för *Soppjäveln* med Anna Granath och William Spetz

Den 21 mars får *Soppjäveln* av och med Anna Granath och William Spetz urpremiär på Soppteatern! Här får publiken se en undersökande humorföreställning om skam, vänskap och det patetiska i att försöka vara rolig.

I *Soppjäveln* får vi följa Anna och William på deras krokiga och komplicerade väg mot en stundande premiär på just Soppteatern. Vem bestämmer egentligen vad som är roligt? Och vad händer med en vänskap när man befinner sig mitt i skärselden av ett potentiellt misslyckande?

– Det ska bli så kul att få berätta en berättelse om alla de där dåliga stämningarna som vi ägnar våra liv åt att undvika. Vi hoppas det blir roligt men förhoppningsvis också lite jobbigt att bevittna, säger Anna Granath och William Spetz

Anna och William är skådespelare och manusförfattare med bred erfarenhet av att locka till skratt i film, tv och på scen. Tillsammans med Jens Östberg gjorde de 2019 dramakomedi-serien *Filip och Mona* och har sedan dess ett nära samarbete.

Anna Granath är skådespelare, regissör och manusförfattare. För TV har hon bland annat senast medverkat i *Tack för senast*, *Folk med ångest* samt *Filip och Mona* som Anna gjorde tillsammans med William Spetz och Jens Östberg. Hon har även varit innehållsproducent och skrivit manus för program som *Vilket liv*, *Hellenius Hörna*, *Renées brygga* samt Barncancer-galan-galan och Guldbaggegalan. 2022 regisserade hon Petra Medes humorföreställning *50/50* på Scalateatern. Anna och Petra har samarbetat i flera projekt som *Morgonsoffan* och även skrivit boken *Mera självkänsla än du kan hantera*.

William Spetz är skådespelare och manusförfattare som slog igenom med sina självbiografiska humorsketcher på Youtube som 16-åring. Han har tidigare satt upp enmansföreställningen *Mormor jag vet att du är i himlen, men har du tid en timme?* och vårdcentralskomedin *Hjälp mig inte*. Han har även syntts i *Liv Strömquist tänker på sig själv* och *Den yttersta minuten* på Dramaten. 2019 gjorde han SVT-serien *Filip och Mona* tillsammans med Anna Granath och Jens Östberg. Hösten 2023 hade Netflix-serien *TORE* premiär som William skapat, skrivit och spelar huvudrollen i.

SOPPJÄVELN

Urpremiär 21 mars 2024 på Soppteatern – Kulturhuset Stadsteatern

Av, regi och medverkande: **Anna Granath** och **William Spetz**

Scenografi: **Fabian Wetterrot**

Kostym: **Tina Rydergård**

Ljus: **Robert Larein**

Ljud: **Josefin Johansson**

Komposition och ljud: **Andreas Grill**

Filmare och klippning: **Sebastian Dahlstrand**

Koreografi: **Fredrik Benke Rydman**

Mask: **Anna Jensen Arktoft**

Rekvisita: **Anja Liedtke**

[Läs mer om Soppjäveln på vår webbsida](#)

Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning

Soppjäveln planeras spela under hela våren och vidare under höstsäsongen. Soppteatern släpper speldatum månadsvis - biljetter fram till och med 10 april är släppta. Fler biljetter släpps närmast 6 mars respektive 3 april.

För pressfrågor kontakta:

Daniel Reinhammar, presskontakt Soppteatern, Kulturhuset Stadsteatern

daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95